lor recipi ual fuit.

**Q**uarto loco succedunt acoliti qui lacrimae dicuntur ceterofenarii. quia accensos ceteros deferunt de legibus euangelium. Et dicitur offerunt sacrificium. non ut tenebras huius aeris illuminent. sed ob hoc ut sic uisibile lumen manibus gestant. ita opera lucis proximis ostendant. et more lucis exccantibus in tenebris palpantibus. ducantur per eam. hoc officium se habent sicut in euangelio testatur dicens. ego sum lux mundi. Qui sequitur me non ambulat in tenebris. sed in lumine. dicit dominus. hoc ordinantur postquam edoculi fuerunt ab episcopo qui in officio agere debent. accipiunt ab archidiacono candelabrum cum cetero. ut sciant se ad accendenda luminaria mancipari. accipiunt et uireolum ad infundendum aquam in calicem. qui secundus est sanguis. ut sit generatio sanguinis de lacte fluentis et aqua procedentis. Que duo in calice uideo consistunt. quia sanguine et sicut uideatur et aqua baptismi a peccatis abluitur.

**Q**uinto loco ordinantur subdiaconi qui in ministerio altaris approximant. quia uasa corporis et sanguinis et portant. Unde lex et uincit eis imponit. quoniam impleant illud prophetae. Fundamini qui seruis uasa dei. et uisus seruos exhibeant uasa honoris. non instrumenta. et uasista quibus ministratur corpori domini deferant ad altare. et reseruant ab altare. ad id quod gloriis. sicut ut fugiant omni carnis ministeria. Ista ministrant officium leuitarum. in templo domini oblationes suscipiunt a populo. ad istos primae purificationis. tamen de oblationibus pone in altari. quoniam ipse sufficit possit. Ad hoc officium primae corporales pallia. et substoria lauare et aqua in baptismo ungere. In eam ordinant accipiunt patenam uacua et calicem uacuum de manu episcopi. de manu quoque archidiaconi accipiunt uireolum cum aqua. manile. et manilegium. quibus mundare manus debet. sacerdos et leuita tractantur omne in se tenentia. hoc officium uisus est dominus quoniam cena facta est discipulis iuxta se permixit. et uireum aqua in pelu. pedes discipulorum lauit. et iuxta se exierit. Vna figuratio est linthei et manilegium quod de lino sunt. et mystica castigandi. et ablutionibus ad candorem perueniunt. Linceo quoque pedes puluere sedant. quoniam aqua demum linceo exurguntur. Sic cum psalmista dicit. Lauabo singula in nocte. id est in singulis offensionibus lectum meum. uicinia mea et quod sanus quiesco. eger laboro. et cum populo. Castigo corpus meum et in seruitute redigo. eodem modo mundum manum lauam et regum est omne in ueni cupiditate et occupacione de opibus suis excedit.

**D**iacono uero ordo sequitur loco. non sine aliquo seruari mystico quod per se in perfectionem significat operum perfectione. hic ordo in ueteri. et a tunc leui habet exordium. Precepit enim dominus moysi ut per ordinationem aaron et filiorum eius. rursus et ualeu ad diuinum cultum ministeria ordinaret. et electetur domino. et seruirent per istum coram aaron et filiis eius in tabernaculo dei. Ipsi quoque gestant arcam et tabernaculum. omnia uasa eius. et circum tabernaculi ipsi casti. et seruauerunt. et in trans portando tabernaculo ipsi deponerunt. rursus ipsi componerunt. Augment autem armis et super uisus sit seruare in tabernaculo. Quia regula sancti patris et nouo. et ab apostolis constituerunt. quoniam beatus ad portanda omnia robusta est. quod illa moysi ministrum est. Quod dicitur in nouo. et reseruantur cum diaconibus super sinistram humerum copulata. quod quod laboris et ministerio in hac uita tolerari. itaque in sinistram portant. dante in dextra. id est in regis hauris. hoc ordo in nouo. et ab apostolis inuenit. quoniam sic legitur in actibus apostolorum. et uos boni testimonii plenius spiritu scio ad hoc officium elegerunt. uosque primis manibus eius usque osuerunt. Et in apostoli corporum successore res seruauerunt. ut in omni matre ecclesie. in diaconis dea ara christi sublimior. quod cum uisus uoluptate altaris assident. non sine aliquo septem mystico. In quo figurat ut septem in quibus spiritu per fulgur res se in corpore et spiritu. hoc minus est alter quaternario. et ternario. quaternario refertur ad corpus. propter numerum. elementorum in corpore omnia copulatione. ternario uero ad animam. propter tres anime nature.